בעקבות ייצוג משרדנו, הוחלט בפרקליטות חיפה לסגור את תיק החקירה נגדו בעילה של היעדר אשמה פלילית ובכך לנקות את שמו ומעורבותו בפרשה שנוהלה נגדו.

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בהחזקת נשק שלא כדין

הלקוח נחקר על ידי משטרת נהריה בחשד להחזקת נשק שלא כדין, על פי סעיף 144 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, כאשר בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לעיון פרקליטות מחוז חיפה לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

לקוח המשרד הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. עו"ד שמואל שי קורנבלו ושאר צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול הפרטים והמסמכים הרלוונטים להוכחת חפותו, טען לפגמים ראייתיים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות האירועים שיוחסו לו.

להלן העתק ההודעה בדבר החלטת פרקליטות חיפה לסגור את תיק החקירה נגד הלקוח מחוסר אשמה פלילית. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

08/04/2020

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק מחוסר אשמה ללקוח שהואשם בהחזקת נשק שלא כדין

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז חיפה

תאריך: י"א תשרי תשע"ט

20 ספטמבר 2018

פל"א: 1/15

פמ"ח: 5/15

לכבוד: מר שמואל שי קורנבלו, עו"ד

בפקס מס': 08-9519944

ח.נ.

הנדון: בקשה לשינוי עילת סגירת התיק בעניינך ל"חוסר אשמה"

פל"א 1/15

בהמשך לפנייתך בעניין שבנדון, הריני להודיעך כי לאחר שבחנו את טענותיך, החלטנו לשנות את עילת סגירת התיק ל"היעדר אשמה".

בכבוד רב,